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آرمان خواهی و ضدیت با دشمنان دین و اسلام باید از مولفه های دانشجویان باشد

امام جمعه میانه تاکید کرد: رهبر معظم انقلاب برای دانشجویان جامعه مولفه هایی را تعیین کرده اند که آرمان خواهی

و ضدیت با دشمنان دین و اسلام از مهمترین آنهاست.

امام جمعه میانه تاکید کرد: رهبر معظم انقلاب برای دانشجویان جامعه مولفه هایی را تعیین کرده اند که آرمان خواهی و
ضدیت با دشمنان دین و اسلام از مهمترین آنهاست.

حجت الاسلام محمدرضا حامدی در خطبه های نمازجمعه این شهربا بیان اینکه امروزه انتظار و توقع از قشر دانشجو بیشتر از سایر اقشار است، افزود: این قشر ایستادگی در برابر

اختلاف افکنی ها و سم پاشی ها از جانب دشمنان داخلی و خارجی را همواره به اثبات رسانده اند.

وی با اشاره به 19 آذر آغاز هفته پژوهش و فن آوری تاکید کرد: آموزش ها باید به صورت تئوری و عملی به اجرا درآمده و فقط
در سطح دانشگاه ها نباشد بلکه در طول دوران مدرسه از ابتدایی تا دبیرستان علوم به گونه ای آموزش داده شود که برای آینده

کشور و اشتغال و درآمدزایی مفید واقع شود.

وی اظهار امیدواری کرد وزیر جدید علوم در بسط و گسترش آموزش های پژوهش محور در دانشگاه ها برای نسل سوم همت
گمارد.

امام جمعه میانه همچنین با اشاره به روز حقوق بشر گفت: مدعیان حقوق بشر بزرگترین ناقض و پایمال کننده حقوق بشر بوده
و علم اصلی آن دست آمریکاست که از آن بعنوان چماق استفاده می کند که نمونه آن درگیری ها و اعتراض مردم در شهرهای

آمریکا علیه اقدامات نژادپرستانه پلیس و دولت است.

وی تبعیض نژادی، شکنجه در زندان ها، شهروند درجه یک و دو را از عملکرد مدعیان حقوق بشر خواند و افزود: گفتار و عمل
این افراد فرسنگ ها از هم فاصله دارد و از حقوق بشر استفاده ابزاری می کنند.

حامدی در ادامه به آمار بالای مصرف انرژی از جمله گاز و استفاده بی رویه از آن اشاره کرد و گفت: عدم برنامه ریزی و حرکت
صحیح از سوی مسوولان و وسایل پرمصرف و غیراستاندارد سبب هدررفت انرژی می شود.

امام جمعه میانه با بیان اینکه دین اسلام همواره بر پرهیز از اسراف تاکید کرده است، مصرف بهینه حامل های انرژی را وظیفه و
تکلیف خواند و گفت: همه از جمله نسل های آتی حق دارند از موهبت های الهی چون گذشتگان خود و ما بهره مند شوند.
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